РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                              XXXXVI  СЕССИЯ III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   02 марта 2017 года 			            		    XXXXVI/ № 298 - III
г. Лахденпохья

	О внесении изменений и дополнений в решение XХXXIV сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения от 23 декабря 2016 года XХXXIV /№ 281-III «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2017 год»

	Совет  Лахденпохского городского с поселения Р Е Ш И Л:

	Внести следующие изменения и дополнения в решение XХXXIV сессии III созыва  Совета Лахденпохского городского поселения от 23.12.2016 года XХXXIV /№281-III «О бюджете Лахденпохского городского  поселения  на 2017 год»

1. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Лахденпохского городского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

3. Пункт 17 изложить изложить в следующей редакции:
«17. Установить в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, что основанием для внесения в 2017 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Лахденпохского городского поселения является распределение зарезервированных бюджетных ассигнований предусмотренных по виду расходов «Резервные  средства» классификации расходов бюджетов приложений 3-4 к настоящему Решению:
1) бюджетных ассигнований в объеме 300,00 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы для исполнения судебных решений и исполнительных производств;
2) бюджетных ассигнований в объеме 143,90 тыс. рублей, предусмотренных по подразделу «Благоустройство» раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство» для софинансирования республиканских проектов и программ.

Глава
Лахденпохского городского поселения:                                            Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                              Филимонов Ю.П.